YUKETTH

CULLUTMIACKUE ONIUBKM 327-
MAPUHOBAHHbLIE APTHLLIOKM 307-
BANEHGLIE TOMATLI C MAPME3AHOM 25+
[OPTOH30JTA W ANENLCUHOBAS 207-
MOCTAP LA

[JAPME3AH C ME[OM 231 -
OCHMUHOT, BANEHLIA TOMAT, OSIUBKM 307 -
MYCC M3 TYHLLA HA POMEWHE 357
CAnamMu 207
MALLLLA

MAPTAPUTA 2907 -
C BAJNEHLIMU TOMATAMMU

ACCOPTH ATANNN 370T-
MukaHTHas konbacka, 6eKOH, 0NIUBKM,

apTI/ILIJOKI/I, Kanepcu M TOMatbl

C TYHLLOM, TOMATHOM 3407 -
CAJILCOM W PYKKOJOM

[ULLLLA C MOPENPOLYKTAMM 3757
KpeBeTku, KanbMapbl, MUAKM, NOCOCH

MACHAA MULLLLA «MAPUOY 3857 -
loBAAVHA, KypUHas rPyAKa, DEKOH, PO3MApHH
[EMNNEPOHMN 2757 -
4 CbIPA C TPYILEN 3657 -

Cblp c rony6oit nneceHblo, NnapMe3saH,
MoLiapenna, yeep, MEL, rpeLkui opex, rpywa

J1ECHLIE TPUEHI
C TPHDENLHLIM MACSIOM

30T -

— OOKAYYA

1602
1502
1502
1602

1602
1302
1802
1802

230P

7102

620P

820p

7808

6602
7908

2408

OSTERIC"MARIO

NMTAAbAHCKWIN PECTOPAH

(OKAYYA HA PUMCKOM TECTE

Cnecto / C po3MapuHOM 1 MOPCKOIA CONbto /
C yecHokoM 1 napme3saHom / C MoLapennoit

(DOKAYYA HA TOHKOM TECTE

Cnecto/ C po3Map1HOM U MOPCKO COMbIO /
C yecHokoMm v napmesaqom / C MoLapennoit

17T

1307 -

3608

3208

PUMCKAS NMALLLA

BETUUHA W TPUBLI 3851 - 6502

Mouape{ma, Yepep, BeTuMHa

M3 MHOEMKM, WaMUHbOHbI,

CIMBOYHO-TOMATHBIM COYC

KYPULLA, EPOKKOJIM W TOPTOH30JIA 3701 - 6502

Mouapenna, CIMBOYHbIN COyC

KOMYEHLIA IOCOCH W WNNHAT 3501 - 8902

Mouapenna, CIMBOYHBIN COYC

TPHOGENLHAA CANTAMU 3151 - 7108

Mouapenna, CIMBOYHO-TOMATHBIN COYC

TOMATLI W CTPAYATENNA 33016302
— 3AKYCKI

BUTENO0 TOHHATO 1307 - 6602

TenaTuHa cy-Bua, COYC M3 TYHLA U Kanepcbl

TAP-TAP U3 TOBALMHLI 1651 - 7708

ApTuOKH, Kanepcbl, MapUHOBAHHBIA NYK,

ropuuua, 6anb3aMuyeckas 3anpaska,

0/IMBKOBOE Mac/10, napMe3aH

CTPAYATENNA C ONIUBKAMM 1407 - 6102

Kanepcbl, coyc cMTpOHeT, XepHOBO/ X1e6

KAMAMBEP 3AMEYEHHLIN 170 - 7902

C NpsiHbIM STOAHbBIM COYCOM

XPYCTALLWUE KPEBETKM 1507 - 680R

Ailonu U3 Macna apTUILIOKOB

BAKJIAXAH 3ATEYEHHDIN 2701 - 6508

Kpem u3 napmesaHa, necto,

TOMaTHas canbca

EPYCKETTHI MAPUO

TOMATHAA CAJTLCA 1601 - 4702

N KPEM U3 MAPME3AHA

KO3Wid CbIP 1307 - 4302

KOMUEHLIA Nocock 150 1 - 6002

CYTb

KAUYKKO

ToMaTHbI Cyn ¢ MOpenpoAyKTamMu

TOMATHLIA C CLIPOM
CTPAYATENNA

KPEM-CYN W3 NECHLIX TPUEOB
KYPUHBIA CYN

Nanwa, kypuHoe Gune,
KYpHHble cepaeuku

CAJIATHI

C TYHLLOM

C TENALIMUA BAKTTAXAHAMM
W KO3bUM CHIPOM

TEMSLIA CAJIAT C OCHMUHOTOM

KANPE3E
®wvop e natte / bypparta

| E3APL
Kypuua / Kpesetku

C POCTEM®OM

CanatHble nCTbA, JIyKOBad 3anpaska,
TOMaTbl, NapMe3aH

[PEYECKUWA CANAT

OBOLLK
KAPTO®ENLHBINA TPATEH

lNapme3saH 1 mouapenna

KAPTO®ENLHOE MIOPE

C napMe3aHoMm

SENEHLIE 0BOLLK
W COYC NECTO

LLBETHAA KANYCTA
C COYCOM U3 TOPTOH30JILI

38T -

2857 -

280 -

320+

1891

170r -

330 -

160 -

150 -

150 -

240 -

1208

6302

2902

2208

- 71508

6802

7408

235/2351 - 69077902

213/2051 - 72077808

6902

6902

3602

2808

2808

3602

[ACTA

UEPHLIE PABKONM
C MOPEMPOAYKTAMU

CnMBOYHBIN COYC C BENBIM BUHOM U DEHXENEM,
COYC CUTPOHET, YKPOMHOE Macno

PUTATOHM C EAPAHMHOM

baknaxaHbl M TOMaTHbIM COyC

KAPEOHAPA

Knaccnueckuii peuent / C gobaBnennem cimeok

(ETTYUHHE C KYPULLEN

M cnMBOYHBIM NecTo

JTA3AHBA

Coyc ¢ necHbiMmM rpubamu

(PETOIA C KOMYEHKIM NIOCOCEM

U coipom cTpayatenna

UEPHAS MACTA
C MOPEMPOAYKTAMM

160 -

330 -
2707 -
319
330 -
2897 -

325T-

PU30TTO

PU30TT0 C MOPEMPOYKTAMM
PU30TTO C JIECHLIMU TPUEAMU

TptodenbHblii coyc

320 -

300r -

MACO U NTULLA

[ 0BAXbY LLLEYKH

C pusotTo M3 bynrypa 1 cenbaepes

YTUHAA HOXKA KOHoU

C kapTodenbHbIM Miope
U 6anb3aMM4eCcKuM CoycoMm

EUGLITEKC U3 TOBALUHBI

KaptodenbHoe ntope, WnuHar,
nepeyHblii COYC C NapMe3aHoM

CTERK PUEA

Bec ykasaH B cblpom Buge

KYPUHAA TPY LKA

3esieHble 0BOLLY, COYC NECTo,
COYyC CUTPOHET

300 -

2107 -

320 -

3507401 - 2

1ne/nor -

7908

6602

6902

- 120P

7508

1302

3408

7108

7oe

3902

340P

790p

2008

6902

PLIEA A MOPENPOAYKTHI
[JANTYC C GPOKKOIK 22017202
Kpewm u3 napMe3saHa, necto, 0/IMBKM
Muaumn 500/40 1 - 9902
B CJIMBOYHOM COYCE
C GEJILIM BUHOM W AHUYOYCAMU
XepHoBo# xneb, neTpyuwka, COyC CUTPOHET
XepHosoit xneb, nyk
[ PEGELLKK 2001 -7908
C LLBETHOW KANYCTOM
N TpiodenbHbIM MacioM
Jlocock 105/145r - 11802
Coyc «6enoe BuHOY C heHxenem
U KapTodenbHoe nope

— [IECEPTHI
«[1ABNOBA» C Ar04AMM 1501 - 5708
TuPAMUCY 1207 - 4302
UNSKEAK C KAPAMENbH0 190 1 - 5602
U CBEXUMW ATO0AMK
EPYCHUYHLIIA TAPT N5t - 4802
MecoyHoe TecTo, KOKOCOBbIN KpeM, benblit Wwokonaz
(BNOYHbLIA TAPT 120/50 7 - 4302
KapamenuaupoBaHHble 16710KH, CIOEHOE TECTO,
BaHW/IbHOE MOPOXEHOE
EA3UINKOBAA NAHHA-KOTTA 10/55T - 4208
Kny6HMuHbII coyc 1 6asuuk
MOPOXEHOE 4 COPBET 507 -130R

Banunb / benbruickuin wokonaz /
Kny6Huka / MaHro

MOMOrW HAM
COXPAHUTG MPUPOAY

[laHHoe MeHIo sBnseTCs PEKNAaMHbIM MaTepuUanom. C noNHbIM

MEHI0 Bbl MOXXETe 03HAKOMUTLCSA B Yroske notpedburens




